

Årsredovisning
för
Stefan Samuelsson arkitekt AB
556659-0377

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Samuelsson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Stefan Samuelsson arkitekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och förvaltar koncept och ideér inom arkitekt-, möbel-, bygg-, fastighets- samt hotell- och restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften, bolagets egna kapital per 2024-12-31 uppgår till -790 044 kr. Styrelsen har ej upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med de regler som gäller i ABL 25 kap §13-20.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 917	10 057	7 055	6 860
Resultat efter finansiella poster	-723	-443	260	506
Soliditet (%)	neg	neg	17	25

Omsättningen har minskat med 41% för året jämfört med fg år. Minskningen är en följd av en omställning av verksamheten, med större fokus på konsultverksamheten och minskning av projektförsäljning med låga marginaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	76 601	-443 168	-266 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-443 168	443 168	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-723 476	-723 476
Belopp vid årets utgång	100 000	-166 567	-723 476	-790 043

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-166 568
årets förlust	-723 476
	-890 044
behandlas så att i ny räkning överföres	-890 044
	-890 044

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 917 331	10 057 220
Övriga rörelseintäkter		43	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 917 374	10 057 220
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 471 125	-7 807 259
Övriga externa kostnader		-1 215 150	-1 146 735
Personalkostnader	2	-652 419	-1 346 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 980	-33 079
Summa rörelsekostnader		-6 385 674	-10 333 446
Rörelseresultat		-468 300	-276 226
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		742	724
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 381	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 299	-167 667
Summa finansiella poster		-255 176	-166 942
Resultat efter finansiella poster		-723 476	-443 168
Resultat före skatt		-723 476	-443 168
Årets resultat		-723 476	-443 168

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 841	201 821
Summa materiella anläggningstillgångar		154 841	201 821
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	27 500	27 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 500	27 500
Summa anläggningstillgångar		182 341	229 321
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		377 081	270 650
Summa varulager		377 081	270 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 392	1 755 858
Övriga fordringar		345 329	198 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		299 888	448 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 894	739 209
Summa kortfristiga fordringar		1 375 503	3 142 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 353	0
Summa kassa och bank		108 353	0
Summa omsättningstillgångar		1 860 937	3 412 813
SUMMA TILLGÅNGAR		2 043 278	3 642 134

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-166 568	76 600
Årets resultat		-723 476	-443 168
Summa fritt eget kapital		-890 044	-366 568
Summa eget kapital		-790 044	-266 568
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		574 371	1 043 158
Summa långfristiga skulder		574 371	1 043 158
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	17 447
Övriga skulder till kreditinstitut		786 540	311 836
Leverantörsskulder		728 610	1 293 249
Övriga skulder		677 716	696 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 085	546 971
Summa kortfristiga skulder		2 258 951	2 865 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 043 278	3 642 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 007	260 107
Inköp	0	234 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 007	495 007
Ingående avskrivningar	-293 186	-260 107
Årets avskrivningar	-46 980	-33 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-340 166	-293 186
Utgående redovisat värde	154 841	201 821

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående redovisat värde	27 500	27 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	29 526	64 327
	29 526	64 327

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 360 911 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	574 371	1 043 158
	574 371	1 043 158
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	786 540	311 836
	786 540	311 836

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	17 447

Örebro 2025-07-31

Stefan Samuelsson
Stefan Samuelsson